

## 【実施】

## 積 算 情 報

|                 |                         |           |                               |
|-----------------|-------------------------|-----------|-------------------------------|
| 設 計 書 番 号       | 506-k173820-00025-41(0) | 設 計 者 名   |                               |
| 費 目             | 測量及び試験費                 | 工 事 名     | 令和6年度一般県道大杉谷海山線<br>地すべり調査業務委託 |
| 所 属 名           | 尾鷲建設事務所 保全室             |           |                               |
| 適 用 単 価         | 業務                      |           |                               |
| 入 札 日 ( 開 札 日 ) | 令和 6年 6月11日             |           |                               |
| 歩 掛 適 用 年 月 日   | 令和 6年 5月17日             |           |                               |
| 単 価 適 用 年 月 日   | 令和 6年 5月17日             |           |                               |
| 適用単価<br>地 区     | 一 般 材 料                 | X00:紀北1   |                               |
|                 | 生 コ ン                   | X01:紀北A   |                               |
|                 | 石 材                     | X01:紀北1   |                               |
|                 |                         |           |                               |
|                 |                         |           |                               |
| 適 用 工 種         |                         | (係数ランク 1) |                               |

|           |                     |
|-----------|---------------------|
| 積算時想定業務期間 | 年 月 日 ~ 年 月 日 ( 日 ) |
|-----------|---------------------|

## 諸経費情報

|             |                      |     |       |
|-------------|----------------------|-----|-------|
| 委託先         | 建設コンサルタント            |     |       |
| 測量業務        | 諸経費率                 | しない | 91.2% |
| 測量業務（竣工平面図） | 諸経費率                 | しない | 30%   |
| 地質調査業務（一般）  | 諸経費率                 | しない | 82.8% |
| 地質調査業務（解析）  | その他原価の割合（ $\alpha$ ） | しない | 35%   |
|             | 一般管理費等の割合（ $\beta$ ） | しない | 35%   |
| 設計業務        | その他原価の割合（ $\alpha$ ） | しない | 35%   |
|             | 一般管理費等の割合（ $\beta$ ） | しない | 35%   |

## 設計内訳書

| 業務名                                   | 令和6年度一般県道大杉谷海山線<br>地すべり調査業務委託 | 当 初 | 業 種<br>項 目 | 地質調査業務（一般調査）<br>一般調査 |         |      |      |            |
|---------------------------------------|-------------------------------|-----|------------|----------------------|---------|------|------|------------|
| 項目・工種・種別・細別                           | 規格                            | 単位  | 数量         | 単価                   | 金額      | 数量増減 | 金額増減 | 摘要         |
| 一般調査                                  |                               | 式   | 1          |                      | 376,561 |      |      |            |
| 直接調査費                                 |                               | 式   | 1          |                      | 368,672 |      |      |            |
| 地すべり調査                                |                               | 式   | 1          |                      | 368,672 |      |      |            |
| 地すべり調査（直接調査費）                         | 移動変形調査                        | 式   | 1          |                      | 368,672 |      |      | 内-1号<br>H7 |
| 間接調査費                                 |                               | 式   | 1          |                      | 7,889   |      |      |            |
| 旅費交通費                                 |                               | 式   | 1          |                      | 7,889   |      |      |            |
| 旅費交通費（率計上）<br>$368,672 \times 2.14\%$ | 旅費交通費の指定：滞<br>在を伴わない          | 式   | 1          |                      | 7,889   |      |      |            |
| 純調査費                                  |                               | 式   | 1          |                      | 376,561 |      |      |            |
| 間接費                                   |                               | 式   | 1          |                      | 310,439 |      |      |            |
| 諸経費<br>$376,561 \times 82.5\%$        |                               | 式   | 1          |                      | 310,439 |      |      |            |
| 一般調査業務価格                              |                               | 式   | 1          |                      | 687,000 |      |      |            |
| 解析等調査                                 |                               | 式   | 1          |                      | 454,337 |      |      |            |

## 設計内訳書

| 業務名                                | 令和6年度一般県道大杉谷海山線<br>地すべり調査業務委託 | 当 初 | 業 種<br>項 目 | 地質調査業務（解析等調査）<br>解析等調査 |         |      |      |            |
|------------------------------------|-------------------------------|-----|------------|------------------------|---------|------|------|------------|
| 項目・工種・種別・細別                        | 規格                            | 単位  | 数量         | 単価                     | 金額      | 数量増減 | 金額増減 | 摘要         |
| 直接業務費                              |                               | 式   | 1          |                        | 402,800 |      |      |            |
| 地すべり調査                             |                               | 式   | 1          |                        | 402,800 |      |      |            |
| 地すべり調査                             |                               | 式   | 1          |                        | 402,800 |      |      | 内-2号<br>I1 |
| 直接経費                               |                               | 式   | 1          |                        | 51,537  |      |      |            |
| 旅費交通費                              |                               | 式   | 1          |                        | 2,537   |      |      |            |
| 旅費交通費（率計上）<br>402,800×0.63%        | 旅費交通費の指定：滞<br>在を伴わない          | 式   | 1          |                        | 2,537   |      |      | I1         |
| 電子成果品作成費                           |                               | 式   | 1          |                        | 49,000  |      |      |            |
| 電子成果品作成費（地すべり調査）<br>5.1×402千円×0.38 | 区分：その他の設計                     | 式   | 1          |                        | 49,000  |      |      |            |
| 直接原価                               |                               | 式   | 1          |                        | 454,337 |      |      |            |
| その他原価                              |                               | 式   | 1          |                        | 216,907 |      |      |            |
| 業務原価                               |                               | 式   | 1          |                        | 671,244 |      |      |            |
| 一般管理費等                             |                               | 式   | 1          |                        | 360,756 |      |      |            |



# 諸経費計算書 ( 当 初 )

業務名 令和 6年度 令和 6年度一般県道大杉谷海山線

## 測量業務

| 項目                         | 金額・率 (%) |
|----------------------------|----------|
| 直接測量費                      |          |
| 非対象額                       |          |
| 管理費区分 9・I (成果検定費等)         |          |
| 対象額                        |          |
| 諸経费率                       |          |
| 諸経費 (計算額)                  |          |
| 竣工平面図作成の対象額 (労務費、直接人件費)    |          |
| 竣工平面図作成の諸経费率               |          |
| 竣工平面図作成の諸経費 (計算値)          |          |
| 調整額                        |          |
| 諸経費計上額                     |          |
| 調整業務計上額                    |          |
| その他原価対象額 (管理費区分 A + B + D) |          |
| その他原価の割合 ( $\alpha$ )      |          |
| その他原価計上額                   |          |
| 直接原価                       |          |
| その他原価                      |          |
| 一般管理費対象額                   |          |
| 一般管理費等の割合 ( $\beta$ )      |          |
| 一般管理費等計上額                  |          |

## 地質調査業務

### 一般調査業務

### 建設コンサルタント

| 項目                         | 金額・率 (%) |
|----------------------------|----------|
| 純調査費 (直接調査費及び間接調査費)        | 376,561  |
| 非対象額                       | 0        |
| 管理費区分 9・I (諸経費の非対象)        | 0        |
| 対象額                        | 376,561  |
| 諸経费率                       | 82.5%    |
| 諸経費 (計算額)                  | 310,662  |
| 調整額                        | 223      |
| 諸経費計上額                     | 310,439  |
| 調整業務計上額                    |          |
| その他原価対象額 (管理費区分 A + B + D) | 0        |
| その他原価の割合 ( $\alpha$ )      | 0%       |
| その他原価計上額                   | 0        |
| 直接原価                       | 0        |
| その他原価                      | 0        |
| 一般管理費対象額                   | 0        |
| 一般管理費等の割合 ( $\beta$ )      | 0%       |
| 一般管理費等計上額                  | 0        |

# 諸経費計算書

( 当 初 )

業務名 令和 6年度 令和 6 年度一般県道大杉谷海山線

地質調査業務

解析調査業務 建設コンサルタント

| 項目                     | 金額・率 (%) |
|------------------------|----------|
| 直接人件費                  | 402,800  |
| その他原価の割合( $\alpha$ )   | 35%      |
| その他原価計上額               | 216,907  |
| 直接原価                   | 454,337  |
| 非対象額 (一)               | 0        |
| 管理費区分 9・1 (一般管理費等の非対象) | 0        |
| 一般管理費対象額               | 671,244  |
| 一般管理費等の割合( $\beta$ )   | 35%      |
| 一般管理費等 (計算値)           | 361,464  |
| 調整額                    | 708      |
| 一般管理費等計上額              | 360,756  |

(直接経費 51,537 )

設計業務

| 項目                     | 金額・率 (%) |
|------------------------|----------|
| 直接人件費                  |          |
| その他原価の割合( $\alpha$ )   |          |
| その他原価計上額               |          |
| 直接原価                   |          |
| 非対象額 (一)               |          |
| 管理費区分 9・1 (一般管理費等の非対象) |          |
| 一般管理費対象額               |          |
| 一般管理費等の割合( $\beta$ )   |          |
| 一般管理費等 (計算値)           |          |
| 調整額                    |          |
| 一般管理費等計上額              |          |

(直接経費 )

## 一式当たり内訳書

| 第1号内訳書      |                   | 地すべり調査（直接調査費） |    |         |         |      | 単価適用年月日<br>歩掛適用年月日<br>労務調整-超過-規制 |                                           | 令和 6年 5月17日<br>令和 6年 5月17日<br>1.000-00000020 |
|-------------|-------------------|---------------|----|---------|---------|------|----------------------------------|-------------------------------------------|----------------------------------------------|
| 名称          | 規格/条件             | 単位            | 数量 | 単価      | 金額      | 数量増減 | 金額増減                             | 摘要                                        |                                              |
| 計画準備        | 調査種目数=1種目 [1.0] : | 業務            | 1  | 230,600 | 230,600 |      |                                  | WS203601<br>管理費区分 無<br>単-1号               |                                              |
| 観測 伸縮計      |                   | 基・回           | 4  | 3,032   | 12,128  |      |                                  | WYB00008<br>管理費区分 無<br>単-2号<br>(WS203102) |                                              |
| 資料整理 伸縮計    |                   | 回             | 4  | 5,024   | 20,096  |      |                                  | WYB00009<br>管理費区分 無<br>単-3号               |                                              |
| 観測 水圧式水位計   |                   | 基・回           | 4  | 3,032   | 12,128  |      |                                  | WYB00010<br>管理費区分 無<br>単-4号               |                                              |
| 資料整理 水圧式水位計 |                   | 回             | 4  | 5,024   | 20,096  |      |                                  | WYB00011<br>管理費区分 無<br>単-5号               |                                              |
| 観測 パイプ歪計    |                   | 孔・回           | 2  | 4,425   | 8,850   |      |                                  | WYB00015<br>管理費区分 無<br>単-6号<br>(WS203108) |                                              |

上段から 既契約数量/出来高数量/出来高累計/前回残工事/今回残工事



## 一式当たり内訳書

| 第1号内訳書     | 地すべり調査（直接調査費） |     |    |        |         |      | 単価適用年月日<br>歩掛適用年月日<br>労務調整-超過-規制 | 令和 6年 5月17日<br>令和 6年 5月17日<br>1.000-00000020 |
|------------|---------------|-----|----|--------|---------|------|----------------------------------|----------------------------------------------|
| 名称         | 規格／条件         | 単位  | 数量 | 単価     | 金額      | 数量増減 | 金額増減                             | 摘要                                           |
| 資料整理 パイプ歪計 |               | 回   | 2  | 5,817  | 11,634  |      |                                  | WYB00002<br>管理費区分 無<br>単-7号                  |
| 観測 孔内傾斜計   |               | 孔・回 | 2  | 10,680 | 21,360  |      |                                  | WYB00013<br>管理費区分 無<br>単-8号<br>(WS203111)    |
| 資料整理 孔内傾斜計 |               | 回   | 2  | 11,890 | 23,780  |      |                                  | WYB00014<br>管理費区分 無<br>単-9号                  |
| リチウム電池     |               | 個   | 8  | 1,000  | 8,000   |      |                                  | Y007600000-001<br>管理費区分 無                    |
| 合 計        |               |     |    |        | 368,672 |      |                                  |                                              |
|            |               |     |    |        |         |      |                                  |                                              |

上段から 既契約数量／出来高数量／出来高累計／前回残工事／今回残工事

## 一式当たり内訳書

| 第2号内訳書 | 地すべり調査            | 単価適用年月日<br>歩掛適用年月日<br>労務調整-超過-規制 |    |         |         |      |      | 令和 6年 5月17日<br>令和 6年 5月17日<br>1.000-00000020 |
|--------|-------------------|----------------------------------|----|---------|---------|------|------|----------------------------------------------|
| 名称     | 規格/条件             | 単位                               | 数量 | 単価      | 金額      | 数量増減 | 金額増減 | 摘要                                           |
| 報告書作成  | 調査種目数=1種目 [1.0] : | 業務                               | 1  | 225,000 | 225,000 |      |      | WS203606<br>管理費区分 無<br>単-10号                 |
| 打合せ    | 中間打合せ回数=1回:       | 業務                               | 1  | 177,800 | 177,800 |      |      | WS204301<br>管理費区分 無<br>単-11号                 |
| 合 計    |                   |                                  |    |         | 402,800 |      |      |                                              |
|        |                   |                                  |    |         |         |      |      |                                              |

上段から 既契約数量/出来高数量/出来高累計/前回残工事/今回残工事

## 参考資料 (1)

単-1号

WS203601

|                                  |                                              |
|----------------------------------|----------------------------------------------|
| 単価適用年月日<br>歩掛適用年月日<br>労務調整-超過-規制 | 令和 6年 5月17日<br>令和 6年 5月17日<br>1.000-00000020 |
|----------------------------------|----------------------------------------------|

| 名称        | 計画準備      | 単位 | 業務  | 数量     | 1       | 単価                         | 230,600 |
|-----------|-----------|----|-----|--------|---------|----------------------------|---------|
| 規格        | 1種目 [1.0] |    |     |        |         |                            |         |
| 名称        | 規格／条件     | 単位 | 数量  | 単価     | 金額      | 摘要                         |         |
| 理事・技師長    | 直接人件費     | 人  | 1   | 75,800 | 75,800  | R0401<br>管理費区分 無<br>割増率 0% |         |
| 主任技師      | 同上        | 人  | 1.5 | 64,800 | 97,200  | R0402<br>管理費区分 無<br>割増率 0% |         |
| 技師 (C)    | 同上        | 人  | 1.5 | 38,400 | 57,600  | R0405<br>管理費区分 無<br>割増率 0% |         |
| 計         |           |    |     |        | 230,600 |                            |         |
| 単価        |           |    |     |        | 230,600 | 円／業務                       |         |
| J01 調査種目数 | 1種目 [1.0] |    |     |        |         |                            |         |
|           |           |    |     |        |         |                            |         |

## 参考資料 (1)

単-2号

WYB00008

|                                  |                                              |
|----------------------------------|----------------------------------------------|
| 単価適用年月日<br>歩掛適用年月日<br>労務調整-超過-規制 | 令和 6年 5月17日<br>令和 6年 5月17日<br>1.000-00000020 |
|----------------------------------|----------------------------------------------|

|          |        |       |    |      |        |     |       |                                  |    |       |
|----------|--------|-------|----|------|--------|-----|-------|----------------------------------|----|-------|
| 名称<br>規格 | 観測 伸縮計 |       |    |      | 単位     | 基・回 | 数量    | 1                                | 単価 | 3,032 |
|          |        |       |    |      |        |     |       |                                  |    |       |
| 名称       |        | 規格／条件 | 単位 | 数量   | 単価     |     | 金額    | 摘要                               |    |       |
| 主任地質調査員  |        | 直接人件費 | 人  | 0.04 | 41,500 |     | 1,660 | R0502<br>管理費区分 無<br>割増率 0%<br>Z1 |    |       |
| 地質調査員    |        | 同上    | 人  | 0.04 | 31,400 |     | 1,256 | R0503<br>管理費区分 無<br>割増率 0%<br>Z1 |    |       |
| 雑品       |        | 4%    | 式  | 1    |        |     | 116   | ZS7S70800<br>管理費区分 無<br>ZZ1      |    |       |
| 計        |        |       |    |      |        |     | 3,032 |                                  |    |       |
| 単価       |        |       |    |      |        |     | 3,032 | 円／基・回                            |    |       |
|          |        |       |    |      |        |     |       |                                  |    |       |

## 参考資料 (1)

単-3号

WYB00009

|                                  |                                              |
|----------------------------------|----------------------------------------------|
| 単価適用年月日<br>歩掛適用年月日<br>労務調整-超過-規制 | 令和 6年 5月17日<br>令和 6年 5月17日<br>1.000-00000020 |
|----------------------------------|----------------------------------------------|

|         |          |       |  |    |     |        |        |   |                                  |       |
|---------|----------|-------|--|----|-----|--------|--------|---|----------------------------------|-------|
| 名称      | 資料整理 伸縮計 |       |  |    | 単位  | 回      | 数量     | 4 | 単価                               | 5,024 |
| 規格      |          |       |  |    |     |        |        |   |                                  |       |
| 名称      |          | 規格／条件 |  | 単位 | 数量  | 単価     | 金額     |   | 摘要                               |       |
| 地質調査技師  |          | 直接人件費 |  | 人  | 0.1 | 53,200 | 5,320  |   | R0501<br>管理費区分 無<br>割増率 0%<br>Z1 |       |
| 主任地質調査員 |          | 同上    |  | 人  | 0.2 | 41,500 | 8,300  |   | R0502<br>管理費区分 無<br>割増率 0%<br>Z1 |       |
| 地質調査員   |          | 同上    |  | 人  | 0.2 | 31,400 | 6,280  |   | R0503<br>管理費区分 無<br>割増率 0%<br>Z1 |       |
| 雑品      |          | 1%    |  | 式  | 1   |        | 199    |   | ZS7S70800<br>管理費区分 無<br>ZZ1      |       |
| 計       |          |       |  |    |     |        | 20,099 |   |                                  |       |
| 単価      |          |       |  |    |     |        | 5,024  |   | 円／回                              |       |
|         |          |       |  |    |     |        |        |   |                                  |       |

## 参考資料 (1)

単-4号

WYB00010

|                                  |                                              |
|----------------------------------|----------------------------------------------|
| 単価適用年月日<br>歩掛適用年月日<br>労務調整-超過-規制 | 令和 6年 5月17日<br>令和 6年 5月17日<br>1.000-00000020 |
|----------------------------------|----------------------------------------------|

| 名称        | 規格    | 基・回 | 数量   | 単価     | 金額    | 摘要                               |
|-----------|-------|-----|------|--------|-------|----------------------------------|
| 観測 水圧式水位計 |       | 単位  | 数量   | 単価     | 金額    | 摘要                               |
| 主任地質調査員   | 直接人件費 | 人   | 0.04 | 41,500 | 1,660 | R0502<br>管理費区分 無<br>割増率 0%<br>Z1 |
| 地質調査員     | 同上    | 人   | 0.04 | 31,400 | 1,256 | R0503<br>管理費区分 無<br>割増率 0%<br>Z1 |
| 雑品        | 4%    | 式   | 1    |        | 116   | ZS7S70800<br>管理費区分 無<br>ZZ1      |
| 計         |       |     |      |        | 3,032 |                                  |
| 単価        |       |     |      |        | 3,032 | 円/基・回                            |
|           |       |     |      |        |       |                                  |

## 参考資料 (1)

単-5号

WYB00011

|                                  |                                              |
|----------------------------------|----------------------------------------------|
| 単価適用年月日<br>歩掛適用年月日<br>労務調整-超過-規制 | 令和 6年 5月17日<br>令和 6年 5月17日<br>1.000-00000020 |
|----------------------------------|----------------------------------------------|

|         |             |       |    |     |        |        |                                  |   |    |       |
|---------|-------------|-------|----|-----|--------|--------|----------------------------------|---|----|-------|
| 名称      | 資料整理 水圧式水位計 |       |    |     | 回      |        | 数量                               | 4 | 単価 | 5,024 |
| 規格      |             |       |    |     | 単位     |        |                                  |   |    |       |
| 名称      |             | 規格／条件 | 単位 | 数量  | 単価     | 金額     | 摘要                               |   |    |       |
| 地質調査技師  |             | 直接人件費 | 人  | 0.1 | 53,200 | 5,320  | R0501<br>管理費区分 無<br>割増率 0%<br>Z1 |   |    |       |
| 主任地質調査員 |             | 同上    | 人  | 0.2 | 41,500 | 8,300  | R0502<br>管理費区分 無<br>割増率 0%<br>Z1 |   |    |       |
| 地質調査員   |             | 同上    | 人  | 0.2 | 31,400 | 6,280  | R0503<br>管理費区分 無<br>割増率 0%<br>Z1 |   |    |       |
| 雑品      |             | 1%    | 式  | 1   |        | 199    | ZS7S70800<br>管理費区分 無<br>ZZ1      |   |    |       |
| 計       |             |       |    |     |        | 20,099 |                                  |   |    |       |
| 単価      |             |       |    |     |        | 5,024  | 円／回                              |   |    |       |
|         |             |       |    |     |        |        |                                  |   |    |       |

## 参考資料 (1)

単-6号

WYB00015

 単価適用年月日  
 歩掛適用年月日  
 労務調整-超過-規制

 令和 6年 5月17日  
 令和 6年 5月17日  
 1.000-00000020

|          |          |       |     |      |        |       |    |                                  |    |       |
|----------|----------|-------|-----|------|--------|-------|----|----------------------------------|----|-------|
| 名称<br>規格 | 観測 パイプ歪計 |       |     |      | 単位     | 孔・回   | 数量 | 1                                | 単価 | 4,425 |
|          |          |       |     |      |        |       |    |                                  |    |       |
| 名称       |          | 規格/条件 | 単位  | 数量   | 単価     | 金額    |    | 摘要                               |    |       |
| 主任地質調査員  |          | 直接人件費 | 人   | 0.06 | 41,500 | 2,490 |    | R0502<br>管理費区分 無<br>割増率 0%<br>Z1 |    |       |
| 地質調査員    |          | 同上    | 人   | 0.06 | 31,400 | 1,884 |    | R0503<br>管理費区分 無<br>割増率 0%<br>Z1 |    |       |
| 雑品       |          | 1%    | 式   | 1    |        | 43    |    | ZS7S70800<br>管理費区分 無<br>ZZ1      |    |       |
| 静歪み指示計   |          |       | 台・日 | 0.04 | 215    | 8     |    | M040033059<br>管理費区分 無            |    |       |
| 計        |          |       |     |      |        | 4,425 |    |                                  |    |       |
| 単価       |          |       |     |      |        | 4,425 |    | 円/孔・回                            |    |       |
|          |          |       |     |      |        |       |    |                                  |    |       |



## 参考資料 (1)

単-7号

WYB00002

|                                  |                                              |
|----------------------------------|----------------------------------------------|
| 単価適用年月日<br>歩掛適用年月日<br>労務調整-超過-規制 | 令和 6年 5月17日<br>令和 6年 5月17日<br>1.000-00000020 |
|----------------------------------|----------------------------------------------|

|          |            |       |    |     |        |        |                                  |    |       |
|----------|------------|-------|----|-----|--------|--------|----------------------------------|----|-------|
| 名称<br>規格 | 資料整理 パイプ歪計 |       |    |     | 回      | 数量     | 4                                | 単価 | 5,817 |
|          |            |       |    |     | 単位     |        |                                  |    |       |
| 名称       |            | 規格／条件 | 単位 | 数量  | 単価     | 金額     | 摘要                               |    |       |
| 地質調査技師   |            | 直接人件費 | 人  | 0.1 | 53,200 | 5,320  | R0501<br>管理費区分 無<br>割増率 0%<br>Z1 |    |       |
| 主任地質調査員  |            | 同上    | 人  | 0.2 | 41,500 | 8,300  | R0502<br>管理費区分 無<br>割増率 0%<br>Z1 |    |       |
| 地質調査員    |            | 同上    | 人  | 0.3 | 31,400 | 9,420  | R0503<br>管理費区分 無<br>割増率 0%<br>Z1 |    |       |
| 雑品       |            | 1%    | 式  | 1   |        | 230    | ZS7S70800<br>管理費区分 無<br>ZZ1      |    |       |
| 計        |            |       |    |     |        | 23,270 |                                  |    |       |
| 単価       |            |       |    |     |        | 5,817  | 円／回                              |    |       |
|          |            |       |    |     |        |        |                                  |    |       |

## 参考資料 (1)

単-8号

WYB00013

|            |                |
|------------|----------------|
| 単価適用年月日    | 令和 6年 5月17日    |
| 歩掛適用年月日    | 令和 6年 5月17日    |
| 労務調整-超過-規制 | 1.000-00000020 |

|         |          |       |     |     |        |        |    |                                  |    |        |
|---------|----------|-------|-----|-----|--------|--------|----|----------------------------------|----|--------|
| 名称      | 観測 孔内傾斜計 |       |     |     | 単位     | 孔・回    | 数量 | 1                                | 単価 | 10,680 |
| 規格      |          |       |     |     |        |        |    |                                  |    |        |
| 名称      |          | 規格/条件 | 単位  | 数量  | 単価     | 金額     |    | 摘要                               |    |        |
| 主任地質調査員 |          | 直接人件費 | 人   | 0.1 | 41,500 | 4,150  |    | R0502<br>管理費区分 無<br>割増率 0%<br>Z1 |    |        |
| 地質調査員   |          | 同上    | 人   | 0.2 | 31,400 | 6,280  |    | R0503<br>管理費区分 無<br>割増率 0%<br>Z1 |    |        |
| 雑品      |          | 1%    | 式   | 1   |        | 104    |    | ZS7S70800<br>管理費区分 無<br>ZZ1      |    |        |
| 孔内傾斜計   |          | 指示計含む | 台・日 | 0.1 | 1,460  | 146    |    | M040033060<br>管理費区分 無            |    |        |
| 計       |          |       |     |     |        | 10,680 |    |                                  |    |        |
| 単価      |          |       |     |     |        | 10,680 |    | 円/孔・回                            |    |        |
|         |          |       |     |     |        |        |    |                                  |    |        |

## 参考資料 (1)

単-9号

WYB00014

 単価適用年月日  
 歩掛適用年月日  
 労務調整-超過-規制

 令和 6年 5月17日  
 令和 6年 5月17日  
 1.000-00000020

|         |            |       |  |    |     |        |        |   |                                  |        |
|---------|------------|-------|--|----|-----|--------|--------|---|----------------------------------|--------|
| 名称      | 資料整理 孔内傾斜計 |       |  |    | 回   |        |        |   |                                  |        |
| 規格      |            |       |  |    | 単位  |        | 数量     | 4 | 単価                               | 11,890 |
| 名称      |            | 規格／条件 |  | 単位 | 数量  | 単価     | 金額     |   | 摘要                               |        |
| 地質調査技師  |            | 直接人件費 |  | 人  | 0.2 | 53,200 | 10,640 |   | R0501<br>管理費区分 無<br>割増率 0%<br>Z1 |        |
| 主任地質調査員 |            | 同上    |  | 人  | 0.5 | 41,500 | 20,750 |   | R0502<br>管理費区分 無<br>割増率 0%<br>Z1 |        |
| 地質調査員   |            | 同上    |  | 人  | 0.5 | 31,400 | 15,700 |   | R0503<br>管理費区分 無<br>割増率 0%<br>Z1 |        |
| 雑品      |            | 1%    |  | 式  | 1   |        | 470    |   | ZS7S70800<br>管理費区分 無<br>ZZ1      |        |
| 計       |            |       |  |    |     |        | 47,560 |   |                                  |        |
| 単価      |            |       |  |    |     |        | 11,890 |   | 円／回                              |        |
|         |            |       |  |    |     |        |        |   |                                  |        |

## 参考資料 (1)

単-10号

WS203606

|                                  |                                              |
|----------------------------------|----------------------------------------------|
| 単価適用年月日<br>歩掛適用年月日<br>労務調整-超過-規制 | 令和 6年 5月17日<br>令和 6年 5月17日<br>1.000-00000020 |
|----------------------------------|----------------------------------------------|

|           |           |    |     |        |         |                              |         |
|-----------|-----------|----|-----|--------|---------|------------------------------|---------|
| 名称<br>規格  | 報告書作成 /   | 単位 | 業務  | 数量     | 1       | 単価                           | 225,000 |
|           | 1種目 [1.0] |    |     |        |         |                              |         |
| 名称        | 規格／条件     | 単位 | 数量  | 単価     | 金額      | 摘要                           |         |
| 主任技師 /    | 直接人件費     | 人  | 1.5 | 64,800 | 97,200  | R0402<br>管理費区分 無 /<br>割増率 0% |         |
| 技師（A） /   | 同上        | 人  | 1   | 57,000 | 57,000  | R0403<br>管理費区分 無 /<br>割増率 0% |         |
| 技師（B） /   | 同上        | 人  | 1.5 | 47,200 | 70,800  | R0404<br>管理費区分 無 /<br>割増率 0% |         |
| 計         |           |    |     |        | 225,000 |                              |         |
| 単価        |           |    |     |        | 225,000 | 円／業務                         |         |
| J01 調査種目数 | 1種目 [1.0] |    |     |        |         |                              |         |
|           |           |    |     |        |         |                              |         |

## 参考資料 (1)

単-11号

WS204301

|             |     |          |    |                                  |        |                                              |                            |
|-------------|-----|----------|----|----------------------------------|--------|----------------------------------------------|----------------------------|
| 単-11号       |     | WS204301 |    | 単価適用年月日<br>歩掛適用年月日<br>労務調整-超過-規制 |        | 令和 6年 5月17日<br>令和 6年 5月17日<br>1.000-00000020 |                            |
| 名称          | 打合せ | 単位       | 業務 | 数量                               | 1      | 単価                                           | 177,800                    |
| 規格          | 1回  |          |    |                                  |        |                                              |                            |
| 名称          |     | 規格／条件    | 単位 | 数量                               | 単価     | 金額                                           | 摘要                         |
| 主任技師        |     | 直接人件費    | 人  | 1.5                              | 64,800 | 97,200                                       | R0402<br>管理費区分 無<br>割増率 0% |
| 技師（A）       |     | 同上       | 人  | 1                                | 57,000 | 57,000                                       | R0403<br>管理費区分 無<br>割増率 0% |
| 技師（B）       |     | 同上       | 人  | 0.5                              | 47,200 | 23,600                                       | R0404<br>管理費区分 無<br>割増率 0% |
| 計           |     |          |    |                                  |        | 177,800                                      |                            |
| 単価          |     |          |    |                                  |        | 177,800                                      | 円／業務                       |
| J01 中間打合せ回数 |     | 1 回      |    |                                  |        |                                              |                            |
|             |     |          |    |                                  |        |                                              |                            |

登録単価

[illegible]

個人用損料<データ無し>

[illegible]